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CONSTITUCION DE BOLSA DE TRABAJO
(Personal Laboral Temporal Psicoléogo/a)

ANUNCIO RESULTADO DE LA BAREMACION

La relacion de aspirantes segun la puntuacion obtenida en el proceso

selectivo para constituir bolsa de empleo para los puestos de personal de Psicologo

es la siguiente:

APELLIDOS
Y NOMBRE

DNI

MERITOS
PROF.

MERITOS
ACAD.

CURSOS

SUPER.
PRUEBAS

PERMISO
COND.

ENTREVISTA

SUPUESTO
PRACTICO

TOTAL

Cazorla
Membrive,
Raquel

0,21

1

0,5

0

1

3,5

5,6

11,81

Jerénimo
Membrive,
Melania

* %% %X %069V

0,5

3,5

11

Laborda
Ocejo,
Juan
Manuel

* %k k*x544K

0,49

0,5

1,99

Lépez
Artero,
Juan
Francisco

0,74

0,5

6,25

13,49

Martinez
Herrero,
M2 Esther

*%*x**537T

0,5

6,25

14,75

Sanchez
Blanquez,
Cristina

0,17

0,5

3,5

3,5

8,67

PLAZA NUEVA, 1 -04890 SERON (Almeria)-TLFS. 950426001 FAX. 950426165
Correo-e: administracion@seron.es




